ETP HYDRO-FIX® ER
PLUG & PLAY
•
•
Convierta sus motorizadas ER a
amarre hidráulico
Manejo fácil y preciso
VENTAJAS Y CARACTERÍSTICAS

6 Nm - Part no. 19055
Los ETP HYDRO-FIX ER se pueden usar con
casquillos reductores
1.
2.
Inserte el ETP HYDRO-FIX ER en el cono ER de
la motorizada y gírelo para sellarlo
Apriete la tuerca del ER con el par de apriete
recomendado
ETP HYDRO-FIX® ER
PLUG & PLAY
Métrico
Especificaciones técnicas
ER EDP Descripción T*
Nm
16   671116 HYDRO-FIX-6/ERM16 12 - 22
Torque de amarreDimensiones (mm)
Tt**
Nm
6 25    16     30     8      1 6 12   M19x1 25
D1 D3 D4 L1 L2 L5
Rosca interna de la tuerca   Torque del pistón
Tt***
Nm
2     27.5
Prof.
25   671136 HYDRO-FIX-12/ERM25 60 - 12512 40    25     46     13      27 17   M30x1 35 6     40.5
20   6711 26 HYDRO-FIX-6/ERM20 12 - 226 28    20     36   9      21 12   M24x1 30 2  27.5
20   6711 25 HYDRO-FIX-6/ER20 12 - 226 28    20     36   9      21 12   M25x1.5 30 2  27.5
25   671135 HYDRO-FIX-12/ER25 60 - 12512 40    25     46     13      27 17   M32x1.5 35 6     40.5
   L6    Rosca
Ro
sc
a